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EVALUACION JURIDICA

. INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANT%A E !NFERIOR A
PROCESO ° | 120 SMMLV N° 027 de 2018 '

PRESTACION DE SERVICIOS DE UN BIGLOGO GON EL FIN DE APCYAR

OBJETO - LA CULMINACION DEL CONVENIO PE.GDE.1.4.7.1.17.034, ENTRE
CORMACARENAY LA UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS
FECHA 27 DE ABRIL DE 2018 - '

Se estudiaran y analizaran los requisitos esen'cnéieé de "6rd'eh cohstntucrcnal y legal exigidos en la
Constitucién Politica, ef Acuerdo Superiof 007 de 2011, la Resolucion Rectoral 2079 de 2014, demés
normas concordantes y en el Pliego de Cond;czones verlflcando st estricto cumplimiento.

Constituyen requisitos esenciales de las propuestas los documentos de las mismas que'se ajusten a las
condiciones y especificaciones gue sabre ellos se soliciten a los proponentes. Seran descartadas las
propuestas que no cumplan los citados requisitos legales. Cuande hay hechos notorios y de fonde en
los documentos esenciales se rechaza ta propuesta de plano.

Al final de |a evaluacion hay gue dejar constancia de quienes cumpien ¥ qwénes no cumplen y por qué
especificaciones o condiciones de fondo no cumplen En pnmer Iugar se veﬂﬂcara la exustencna de fos
documentos que son motivo de rechazo. : :

i . CLAUDIA PATRICIA DE
ITEM 3 DOCUMENTO | | . ANTONIO DEANTONIO

Diligenciar debidamente la carta de presentacion de la propuesta suscnta por el o :
oferente, de acuerdo con ¢! anexo N° 1. Con la suscripcidn de la carta de
presentacion, et OFERENTE debera manifestar no estar incurso en alguna causal
de inhabilidad ¢ incompatibilidad prevista en fa Censtitucién Politica, en la Ley 80
de 1993, y deméas normas que regulan esta materia, ¥ que tampoco $e encuentra _
gn ninguno de los evenios de prohibiciones pare contratar. La carta de FOLIC 4

a) presentacion de la propuesta debe seguir el modelo suminisirado per la entidad, y CUMPLE
estar firmada por 2 persona natural propenente indicando su nombre, documento B ~

'| d¢ identidac y demés datos requeridos en &l formato suministtado-con este Pliego |~ -

de Condicicnes. Este documento podré ser subsanado en cuanto a su.contenide,
Ia falta de firma o la no presentacion del mismo no son subsanables y generarén el
rechazo de la oferta.

b) .| Elofersnte debera aporter fotocopia legible del RUT. . - E%IR}‘%SS :
Formulario Ghico de declaracion juramentada de bienes v rentas v éctividad” FOLIOS 14 Y 15

¢) econdmica privada, debidamente diligenciado con Ietra !eg:ble y firma de la CUMPLE
persona natural.
Certificacion de no esiter incurso en causales de conflicto . de intereses, FOLIO 24

d) inhabilidades e incompatibili dades deb!damente dlhgenmado con- !etra eg|ble y CUMPLE
firma de Ia psrsona natural, o .

&) Certificade de no estar ingurso en: prooesos de caracter alumentaro debldamenie FOLIO 18
diligenciado con lstra legible v frma de la pez’sona natural. ..o o - CUMPLE

f) Fotocopia legible de la cédula de ciudadania de la persona natural. ‘ FOLIO 18

CUMPLE
g Certificado vigente de afiliacion de I8 persona natural a EPS come independiente. FOLIO 26
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CUMPLE

o ' ' T TRoU0 2T

h) Certificasion wgente de aﬂhac ion de la persona naturaE a fondo de pensmnes comc T CUMPLE
-1 independients, - . SR '

= Certificado de antecedentes dlsmplanarses leg ble- y wgente da Ia persona natural, ', et | ES;JF?L?EQ
3 nomayoraSDdlas L B R N ISR :

- : : . T Fouow
9 Cerfficada de bolstin de responsab é f scales expedldo por la Contralona General CUMPLE
B idela Republica, vzgente de la personal natural, no: major a 30 dias:. ' '
L Certficado de antecedentes Judlmales expedxdo por-ia Pohcra Namonai dé-' FOLIO21
TR _ | R "_'CUMPLE--'

Colombia, wgente de Ia persona naturai no mayor a 30 digs: . 10

i Formato Unico y scpcrtes de ho;a de Vida DAFP de ia persona Natural 0.en el . FOUOS 1ALSY S P_‘L 1_3

o Formato SIGEP. T | CUMPLE
T e i T T Re® T

m o -Cerﬁﬁcado de examen médicoocupacion'al del proponente. - - "t T CUMPLE
Cartficado de medidas correctivas RNMC (de Conformmi dad al Cocﬁgo de Policta __.FOL 0 22: |

. . - CUMPLE

ny - Nacnonai) :

o) | -Centificacion de Cedula de Remtas de Trabajo. .- - .- oo o CUMPLE

. FOtdcééEa.Libreté'I\"/_I:Eiitar_(hémbré_s':ménoré_é de'55'a'ﬁp.s).'_.“__"_ B " NOAPLICA

e FOLO 55

9) .Copia dé latarjeta p'rofge'sior_a'a_l _('s_i-iq: requiers las a'gtivi'dade's._a reaiizar};:_ L oLt CUMPLE

'+ Revisados los documentos de |a carpeta de-la propuesta hecha por la sefiora CLAUDIA PATRICIA DE
ANTONIC DEANTONIO;. 2 documentacién presertada CUMPLE con todos los réquisitos juridicos que
- sefijaron-en €l Phego de Condiciones de la mwtamon superior a[ 10% de la menor cuantia & inferior

@ ?20 SMMLVN 027 de2018 L : _

- DIANA CRISTINA AMOROCHO CHAVARRO
" Contratista Profesional de Apoyo' =
-Vicerrectoria dé Recursos Universitarios ..
Evaluador Juridico
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